
5907الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)�

قرار لوزيرا لداخلي ةرقم 2140.21 صادر في 22 منذ ي ةجحلا 1442 )2أ غ سطس2021( بتحديدا لداوئرا لانتخابيا ةلتابع ة

للجماعاتا لتي ينتخبأ عضاء مجالسها عن طريقا لاقتراعا لفردياو لتي ستلحق بهاا لمقاعدا لمخصص ةللنساء

وزير الداخلية،

بناء على القانون التنظيمي رقم 59.11 المتعلق بانتخابأ عضاء مجالس الجماعات الترابية الصادر بتنفيذه الظهير الشريف 

 06.21 رقم  التنظيمي  بالقانون  وتتميمه  تغييره  وقع  كما   )2011 نوفمبر   21(  1432 الحجة  ذي  من   24 بتاريخ  رقم 1.11.173 

الصادر بتنفيذه الظهير الشريف رقم 1.21.41 بتاريخ 8 رمضان 1442 )21أ بريل 2021(، ولا سيما المادة 128 المكررة منه ؛

وعلى المرسوم رقم 2.15.402 الصادر في 5 رمضان 1436 )22 يونيو 2015( المحددة بموجبه، بحسب العمالات والأقاليم، 

قائمة الدوائر والقيادات والجماعات بالمملكة وعدد الأعضاء الواجب انتخابهم في مجلس كل جماعة، كما وقع تغييره ؛

الدوائر وتحديد  بإحداث   )2015 يوليو   29(  1436 شوال  من   12 في  الصادر   2795.15 رقم  الداخلية  وزير  قرار   وعلى 

 1214.21 رقم  بالقرار  تتميمه  وقع  كما  الفردي،  الاقتراع  طريق  عن  مجالسها  ينتخبأ عضاء  التي  الجماعات  في  الانتخابية 

الصادر في 5 شوال 1442 )17 ماي 2021( ؛

وعلى قرار وزير الداخلية رقم 1212.21 الصادر في 5 شوال 1442 )17 ماي 2021( بتحديد الآجال والتواريخ المتعلقة بإجراء 

مراجعة للوائح الانتخابية العامة،

قرر ما يلي :

المادة الأولى

تحدد وفق الجدول المرفق بهذا القرار الدوائر الانتخابية التابعة للجماعات التي ينتخبأ عضاء مجالسها عن طريق الاقتراع 

الفردي والتي ستلحق بها المقاعد المخصصة للنساء.

المادة الثانية

ينسخ القرار رقم 2796.15 الصادر في 12 من شوال 1436 )29 يوليو 2015( بتحديد الدوائر الانتخابية التابعة للجماعات 

التي ينتخبأ عضاء مجالسها عن طريق الاقتراع الفردي والتي ستلحق بها المقاعد المخصصة للنساء.

المادة الثالثة

ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 22 من ذي الحجة 1442 )2أ غسطس 2021(.

الإمضاء : عبد الوافي لفتيت.

*

*         *



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5908



5909الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5910



5911الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5912



5913الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5914



5915الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5916



5917الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5918



5919الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5920



5921الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �

8



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5922



5923الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5924



5925الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5926



5927الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5928



5929الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5930



5931الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5932



5933الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �



عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ)الجريدة الرسمية � 5934



5935الجريدة الرسمية عدد 7010 - 5225 ذو الحج52 ذ ))طسغ)5 أ)5 أ) �


